Listi uppfeerdur 2. mai 2019

Veittar starfsheimildir skv. 8. gr. a. laga nr. 70/2015

Kennitala

Nafn umsaekjanda

Starfsst60

Abyrgdaradili / Ifs.

Veitt heimild

011078-3039
220886-4269

110261-5199
070867-5169
040580-4259
110291-2729
300986-2269
170671-4069
151271-5029
091184-2659
261293-3079
311080-5049
190178-5019
101188-3029
191180-4969
210690-3609
050894-2589
140977-4549
290875-3079
250876-4919
230992-2749
261174-4059
040263-4899
230664-4639
140166-2949
210983-4149
010380-4139

Adalsteinn Bjarnason
Anna Katrin Melstad
Agust Kristjansson

Arni B. Erlingsson

Asdis irena Sigurdardéttir
Asgeir bér Asgeirsson
Barbara Rut Bergporsdottir
Bjarklind b. Hjorvarsdottir
Bjorgvin b. RUnarsson
Bryndis Bara Eyjolfsdottir
Bryndis Bjort Hilmarsdottir
David Jens Gudlaugsson
David Olafsson

Didrik Stefansson

Einar Orn Gudmundsson
Elin Karadottir

Elin Résa Gudlaugsdottir
Elin Urdur Hrafnberg
Elvar Arni Lund

Erla Bjork Theoddrsdottir
Gardar B. Sigurjonsson

Gudbjorg Helga Johannesdottir
Gudlaug Agusta Halldérsdottir

Gudmundur Pall Jakobsson
Gudrun H. Sveinsdéttir
Gunnar Vilhelmsson
Gunnar périsson

450 fasteignasala
Eignamarkadurinn
Fannberg fasteignasala
Fasteignaland

Heimili fasteignasala

Kaupstadur fasteignasala

Fjordur fasteignasala
Fold fasteignasala
Domusnova

Lind fasteignasala
Inni fasteignasala
Atvinnueign
Atvinnueign
Domusnova

Trausti fasteignasala
Byr fasteignasala
Gimli fasteignasala
Gimli fasteignasala
Nyhofn fasteignasala
Domusnova

Trausti fasteignasala

Kaupstadur fasteignasala

Fasteignasalan Baer
450 Fasteignasala
Jofur

Domusnova

Trausti fasteignasala

1

Erlendur Davidsson
Bodvar R. Reynisson
Gudmundur Einarsson
Heimir H. Edvardsson
Finnbogi Hilmarsson
Einar G. Hardarson

Pall B. Gudmundsson
Vidar Bodvarsson
Haukur Halldérsson
Pérunn Gisladottir
Hilmar Gunnlaugsson
Halldér Mar Sverrisson
Halldér Mar Sverrisson
Haukur Halldérsson
Kristjan Baldursson
Soffia Thedddrsdottir
Halla Unnur Helgaddttir
Halla Unnur Helgadottir
Larus Omarsson

Vidir Arnar Kristjansson
Kristjan Baldursson
Einar G. Hardarson
Gudbergur Gudbergsson
Erlendur Davidsson
Olafur Jéhannsson
Vidir A. Kristjdnsson
Kristjan Baldursson

2. juni 2017

22. febrdar 2019

1. februar 2019

1. februar 2019

16. januar 2019
6.juni 2018

16. janudar 2019

1. februar 2019

22. januar 2018

30. 4gust 2017

18. juli 2018

3. april 2017

22. januar 2018

11. juni 2018*

18. mars 2019

22. jandar 2018

29. september 2017
29. september 2017
4. desember 2018
2. mai 2019

21. februar 2018

9. mai 2018
22.januar 2018
6.juni 2018

29. september 2017
15. mars 2018

12. april 2018



150174-4579
110189-2229
100360-2179
260967-3479
110396-2959
160482-4869
240190-2579
301195-2659
260271-3349
240896-2149
260377-4269
301079-4869
081060-5259
161091-2009
140977-4629
140668-3899
151180-3029
100376-2969
260387-2519
230166-3239
311264-4789
140278-4089
230168-5639
211083-5579
290391-3189
191179-4639
090679-4229
030392-2729
080693-3469
051164-3429
100484-3589

Gunnlaugur Hrannar Jonsson
Haraldur Bjornsson

Haukur Hauksson

Hildur Hardardottir

Hlynur Bjarnason

Hrefna Danielsddttir

Jén Gudni Sandholt

Jéhann Ingi Kjaernested borvaldsson

Kjartan [sak Gudmundsson
Kolbeinn isak Hilmarsson
Kristinn Hallur Jénsson
Kristin Ros Magnadéttir
Kristjan Gislason

Kristoéfer Fannar Gudmundsson
Lilja Hrafnberg

Loftur Erlingsson

Nanna Drofn Hardardottir
Palmar Gudmundsson
Ragnar Kristjdn Gudmundsson
Ragnar borgeirsson
Ragnhildur A. Gunnarsdaottir
Rakel Vidarsdottir

Sigrun Eva Armannsdéttir
Sigrdn HAIm porleifsdoéttir
Sélveig Frida Gudrunardottir
Sélveig Regina Biard

Stefan Jarl Martin

Styrmir bor Saevarsson
Saepér Olafsson

Solvi bor Saevarsson

Tinna Rés Sigurjénsdaottir
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Domusnova

Gardatorg eignamidlun
Fasteignasala Reykjavikur
Eignaborg fasteignasala
Gardatorg eignamidlun
Fasteignasalan Hakot
Lind fasteignasala

Allt fasteignir

Stakfell

Inni fasteignasala
Draumahus

Eignaborg

Gimli fasteignasala

As fasteignasala

Gimli fasteignasala
Fasteignasalan Baer
Kaupstadur fasteignasala
Prodomo ehf.
Fasteignasalan Torg
Heimili fasteignasala
Borgir fasteignasala
Fold fasteignasala
Husaskjol

Inni fasteignasala
Midborg fasteignasala
Trausti fasteignasala
Lind fasteignasala
Trausti fasteignasala
Gardatorg eignamidlun
Domusnova

Allt fasteignir

Vidir A. Kristjdnsson
Sigurdur Tyrfingsson
Sylvia G. Walthersdéttir
Oskar Bergsson

Ragnar G. bérdarson
Daniel Runar Eliasson
Hannes Steinddrsson
Pall Porbjornsson
porlakur Omar Einarsson
Hilmar Gunnlaugsson
Larus Oskarsson
Sveinbjorn Sveinbjornsson
Halla Unnur Helgadottir
Eirikur Svanur Sigfusson
Halla Unnur Helgadottir
Snorri Sigurfinnsson
Einar G. Hardarson
Unnar S. Bjarndal
Sigurdur Gunnlaugsson
Finnbogi Hilmarsson
Sigridur Anny Gunnlaugsdottir
Vidar Bodvarsson

Asdis Osk Valsdottir
Hilmar Gunnlaugsson
Bjorn borri Viktorsson
Kristjan Baldurssin
Hannes Steinddrsson
Kristjan Baldursson
Ragnar G. bérdarson
Vidir A. Kristjdnsson
Pall borbjornsson

15. mars 2018

1. februar 2019
28. mars 2019**
16. janudar 2019
22. febrdar 2019
15. mars 2018

22. mai 2018

12. oktober 2018
16. januar 2019

7. névember 2018
2.juni 2017

21. februar 2018
16. janudar 2019
16. janudar 2019
16. janudar 2019

7. névember 2018
4. desember 2018
12. april 2018

18. mars 2019

12. april 2018

2. mai 2019

1. februar 2019

1. februar 2019
16. januar 2019
14. september 2018
21. februar 2018
6. juni 2018

21. februar 2018
2. april 2019

30. 4gust 2017
1. februar 2019
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160882-4179 Unnur Svava Sverrisdottir Allt fasteignir
131091-2819 Porlakur S. Sigurjénsson Fjarfesting fasteignasala
180390-3249 pérarinn Halldér Odinsson Fasteignamidstodin
030972-5039 Pérarinn Thorarensen Landmark

* Vidbotarfrestur a starfsheimild nemenda skv. 8. gr. a. fsl. — 1 ar.

** Vidbotarfrestur a starfsheimild nemenda skv. 8. gr. a. fsl. — 6 manudir.

Porbjérn Palsson
Oskar Pér Hilmarsson
Magnus Ledpoldsson
Sveinn Eyland

Samtals:

22. jandar 2018
1. februar 2019
5.juli 2018

3. april 2017

62



